

Michael Myllerup Holding ApS

Ryesgade 8, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 36 48 45 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Michael Myllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Michael Myllerup Holding ApS Ryesgade 8, 1. th. 2200 København N |
| | CVR-nr.: 36 48 45 27 |
| | Stiftet: 1. januar 2015 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Michael Myllerup |
| Revisor | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Golf Connections ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -57.196 kr. mod 38.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.000 | -5.000 |
| Driftsresultat | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -52.065 | 43.525 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -131 | 0 |
| Resultat før skat | -57.196 | 38.525 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -57.196 | 38.525 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 38.525 |
| Disponeret fra overført resultat | -57.196 | 0 |
| Disponeret i alt | -57.196 | 38.525 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------------|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresse | <u>22.309</u> | <u>74.374</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.309</u> | <u>74.374</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>22.309</u> | <u>74.374</u> |
| | Aktiver i alt | <u>22.309</u> | <u>74.374</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -38.397 | 18.799 |
| Egenkapital i alt | <u>11.603</u> | <u>68.799</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 6.706 | 1.575 |
| Anden gæld | 4.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.706</u> | <u>5.575</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.706</u> | <u>5.575</u> |
| Passiver i alt | <u>22.309</u> | <u>74.374</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 18.799 | 68.799 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -57.196 | -57.196 |
| | 50.000 | -38.397 | 11.603 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 31.500 | 31.500 |
| Kostpris 31. december 2022 | 31.500 | 31.500 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 42.874 | -651 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -73.315 | 43.525 |
| Andre kapitalbevægelser | 21.250 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | -9.191 | 42.874 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 22.309 | 74.374 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Myllerup Holding ApS |
|-------------------------------|-----------|---------------|-----------------|--|
| Golf Connections ApS, Danmark | 35 % | 49.574 | -162.922 | 22.309 |
| | | 49.574 | -162.922 | 22.309 |